別　紙　様　式　１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（施設用）

大分県看護協会長　　殿

　　　　　　　年大分県看護研修会館拠出金の納入について

上記について、下記のとおり納入いたします。

記

	施設名及び施設番号
	施設名（　　　　　　　　　）・施設番号（　　　）

	看護協会代表者名及び役職
	代表者名（　　　　　　　　）・役職（　　　　　）

	納入会員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	納入金額
	合計　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込日
	　　　　年　　月　　日

	振込先
	大分銀行本店　普通預金口座　５１７４５４５
口座名義　　公益社団法人　大分県看護協会
[bookmark: _GoBack]

	納入リスト送付先
	〒870-0855　大分市豊饒二丁目7番1号
FAX：097-545-3751

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（今回の完納者　　名）
内訳　　別紙様式２　拠出金納入者名簿のとおり

…………………………………………………………………………………………………
＜　協会使用欄　＞
	PCA入力日
	拠出金入力日
	チェック１
	チェック２
	備　考

　／

　／

　／

　／

　　　　　　　　　　　別　紙　様　式　２－１
拠出金納入者名簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	Ｎｏ
	会員番号
	氏　名
	フリガナ
	納入金額
	備考

	１

	円

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	６

	円

	７

	円

	８

	円

	９

	円

	10

	円

	11

	円

	12

	円

	13

	円

	14

	円

	15

	円

	16

	円

	17

	円

	18

	円

	19

	円

	20

	円

　　　　　　　　　　　別　紙　様　式　２－２

	Ｎｏ
	会員番号
	氏　名
	フリガナ
	納入金額
	備考

	21

	円

	22

	円

	23

	円

	24

	円

	25

	円

	26

	円

	27

	円

	28

	円

	29

	円

	30

	円

	31

	円

	32

	円

	33

	円

	34

	円

	35

	円

	36

	円

	37

	円

	38

	円

	39

	円

	40

	円

	41

	円

	42

	円

	43

	円

	44

	円

	45

	円

　　　　　　　　　　　別　紙　様　式　２－３

	Ｎｏ
	会員番号
	氏　名
	フリガナ
	納入金額
	備考

	46

	円

	47

	円

	48

	円

	49

	円

	50

	円

	51

	円

	52

	円

	53

	円

	54

	円

	55

	円

	56

	円

	57

	円

	58

	円

	59

	円

	60

	円

	61

	円

	62

	円

	63

	円

	64

	円

	65

	円

	66

	円

	67

	円

	68

	円

	69

	円

	70

	円

　　　　　　　　　　　別　紙　様　式　２－４

	Ｎｏ
	会員番号
	氏　名
	フリガナ
	納入金額
	備考

	71

	円

	72

	円

	73

	円

	74

	円

	75

	円

	76

	円

	77

	円

	78

	円

	79

	円

	80

	円

	81

	円

	82

	円

	83

	円

	84

	円

	85

	円

	86

	円

	87

	円

	88

	円

	89

	円

	90

	円

	91

	円

	92

	円

	93

	円

	94

	円

	95

	円